



# برنامه آموزشی فروردین ماه دبستان سام فرزانی

سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲

پایه: اول

اهداف آموزشی	بودجه بندی	درس
<p>* بتواند ۲ تا ۳ تا - ۴ تا ۵ تا و ۵ تا شمارش معکوس انجام دهد.</p> <p>* توانایی دنبال کردن یک الگو یا دستورالعمل را پیدا کند.</p> <p>* با تقویم و هفت روز هفته آشنایی پیدا کند و نوشتن عددهای مضرب ۰ را با حروف یاد بگیرد .</p> <p>* خواندن ساعت کامل را تمرین کند.</p> <p>* بتواند شمارش رو به عقب ۶ تا ۸ تا و ۸ تا را با استفاده از شکل یا محور اعداد بشمارد و با استفاده از رسم شکل ، مسئله را حل کند.</p> <p>* اعداد یک تا ۹۹ را به حروف بنویسد .</p> <p>* اشکال هندسی را همراه با نام آن ها تشخیص دهد.</p> <p>* اعداد دو رقمی با دهگان برابر را با شکل مقایسه کند .</p> <p>* مفهوم الگویابی را درک کند و الگوی حرکت عقربه ها در ساعت را تشخیص دهد و بتواند الگو را ادامه دهد.</p>	صفحه ۱۶۲-۱۶۸	ریاضی
<p>* در مورد یک فناوری ساده که به طور روزمره با آن سرو کار دارند، (مثل روشنایی) اطلاعاتی جمع آوری و گزارش کند.</p> <p>* درمورد تغییرات یک نمونه فناوری روشنایی در یک بازه ی زمانی، اطلاعاتی جمع آوری و گزارش کند.</p> <p>* با مثال نشان دهد که فناوری، باعث تغییرات در ابزارهایی که به منظور روشنایی به کار می رود، شده است.</p>	صفحه ۱۰۰-۱۰۳	علوم
<p>* نشانه های (غ غ) و (ظ) را در کلمات شناسایی کند ، بخواند و بنویسد .</p> <p>* کلمات هم معنی را بشناسد .</p> <p>* شعر را در گروه هم خوانی کند .</p> <p>* صداهای چند شکلی را طبقه بندی و کلمات مناسب بنویسد .</p>	صفحه ۹۶-۱۱۵	فارسی
در فروردین تدریس قران نداریم.		قرآن
<p>* با انجام یک سری از فعالیت های هوش منطقی-ریاضی -هوش کلامی و هوش فضایی تقویت یابد.</p> <p>* با استفاده از راهبرد مناسب ، مسئله را حل کند.</p> <p>* با انجام یک سری از فعالیت ها ، دقت و تمرکز و استعداد تحلیلی دانش آموز افزایش یابد.</p> <p>* درانجام محاسبات ریاضی بتواند سرعت عمل خود را افزایش دهد.</p>	* کاربرگ شماره ۲۳ * کاربرگ شماره ۲۴	هوش و خلاقیت
<p>* آگاهی به پیامدهای رعایت بهداشت</p> <p>* ارتقاء توانایی تفکر منطقی، حل مسئله و تصمیم گیری تمایل به گوش دادن دیگران در حل مسائل</p>	* بهداشت و سلامتی * افزایش دقت و تمرکز	مهارت های زندگی

اهداف آموزشی	بودجه‌بندی	درس
<p>* آشنایی و ترسیم آسان بدن انسان در حالات مختلف  * ترسیم انسان در فیگورهای مختلف - پرورش ذهن - خلاقیت  * آشنایی با معماری سنتی ایران  * انجام کار گروهی</p>	<p>* آموزش آناتومی بدن انسان و فیگورهای مختلف  * تصویرسازی با موضوع پارک بازی  * موزائیک کاری</p>	<p><b>هنری</b> <b>خلاقیت</b></p>
<p>* بازی و بالا بردن آمادگی جسمانی  * بالا بردن چابکی ، افزایش ارتباط عصب و عضله  * لذت فوتبال (تفریحی)</p>	<p>* هوازی و تمرینات استقامتی  * هوازی و حرکت از بین موانع با توپ  * هوازی و تمرینات عصب و عضله (شنیداری- حرکتی)  * فوتبال کامل</p>	<p><b>ورزش</b></p>
<p>* افزایش خلاقیت، دقت ، تمرکز و مهارت های دست ورزی</p>	<p>* انجام بازی های خلاقانه</p>	<p><b>علمی</b> <b>خلاقیت های</b></p>
<p>* شروع ساخت ربات تانک  * تکرار و تمرین دانش آموزان برای یادگیری جهت هدایت ماشین ها</p>	<p>***</p>	<p><b>رباتیک</b></p>